

Długodystansowe mistrzostwa Polski

Medale wioślarzy



Płockie osady ze złotymi i brązowymi medalami

Na Kanale Żerańskim w Warszawie odbyły się długodystansowe mistrzostwa Polski w wioślarstwie. W zawodach wystartowało, z bardzo dobrym skut-

kiem, 20 zawodników Płockiego Towarzystwa Wioślarskiego i uczniów Szkoły Mistrzostwa Sportowego przy płockiej „Siedemdziesiątce”.

Zawody odbyły się w dwóch kategoriach wiekowych: seniorów i juniorów, ale przy ograniczonej konkurencji. Zawodnicy pływali na dystansie 8 kilometrów, indywidualnie

na czas, każda osada startowała osobno co minutę.

Seniorzy ścigali się tylko w jedynekach i dwójkach bez sternika. W obu konkurencjach wystartowali płoc-

czanie. Dużą niespodzianką zakończył się start dwójek bez sternika, które zajęły dwa miejsca na podium: Konrad Wiśniewski i Michał Mikołajewski wywalczyli srebrny medal, a Łukasz Lewandowski i Konrad Pudlik – brązowy krążek. W konkurencji skifistów wystartowali bracia Zajkowscy, z których starszy Kamil zajął IV pozycję, a młodszy Rafał – IX. Trenerem płockich seniorów jest Jacek Karolak.

Bardzo dobrze zaprezentowali się również juniorzy, którzy mogli startować w 5 konkurencjach: czwórkach podwójnych, czwórkach bez sternika, dwójkach ze i bez sternika oraz jedynekach. W dwójce ze sternikiem zwyciężyła osada: Michał Iskra, Michał Bielski i sternik Sebastian Radwański. Ich koledzy z klasy SMS-u: Jakub Płocki i Łukasz Krajewski wygrali konkurencję dwójek bez sternika. W tym samym wyścigu na najniższym stopniu podium stanęli młodszy koledzy z Płocka: Piotr Szczepański i Kamil Kamiński. Trenerem złotych medalistów jest Krzysztof Kaliński, a „brązowej” osady – Piotr Salkowski.

Niewiele zabrakło do medalu płockim czwórkom bez sternika, które zajęły odpowiednio IV i V miejsce w składach: Paweł Piłat, Kamil Ignasiak, Paweł Kotecki, Leszek Szczerbowski oraz Patryk Wyrzykowski, Adrian Pawłowski, Mateusz Krysiak, Krzysztof Pawłowski.

Pięć medali to niezły dorobek naszych zawodników w ostatniej mistrzowskiej imprezie biejącego sezonu wioślarskiego. 20 i 21 października rozegrane zostaną ostatnie regaty na szczeblu centralnym, Centralne Regaty Jesienne w Poznaniu. Po tej imprezie wioślarze rozpoczną zasłużony odpoczynek. **Jol.**

XXI Bieg Tumski



Niemal 950 uczniów płockich szkół dotarło do mety XXI Biegu Tumskiego. Dziewczęta i chłopcy w wieku od 10 do 18 lat ścigali się na dystansach 1200 i 2400 m.

Zwycięzcy biegów, dystans 1200 m, rocznik 2002 i młodszy: Anna Warda z SP Bulkowo i Krystian Szcześniak z SP nr 17; rocznik 2011: Julia Mikucka z SP Bulkowo i Jakub Szcześniak z SP nr 2 Płońsk; rocznik 2000: Sylwia Korzeniewska i Mateusz Konopiński, oboje z SP Bulkowo; rocznik 1999: Ada Malanowska z Gimnazjum nr 13 oraz Szymon Sucharski z ZS nr 5; roczniki: 1998 i 1997: Krzysztofa Warda z ZSO Bulkowo i Oskar Krauze z Krośniewic; rocznik 1996: Karolina Ciesielska z IV LO; roczniki 1995 i 1994: Aneta Gawrońska z IV LO.

Dystans 240 m, rocznik 1996: Emil Banaszekiewicz z IV LO; roczniki 1995 i 1994: Marcin Strusiński z ZST nr 70; wśród chłopców niepełnosprawnych najszybszy był Emil Domżał z ZS nr 6. **Jol.**

Brydżowe wieści

Narkiewicz podbija Chiny

W Pekinie zostały rozegrane prestiżowe brydżowe zawody Sunchime Fund Cup the 7 Chinese Brudge Elite, w których oprócz ośmiu zespołów gospodarzy wystartowały także drużyny z Polski, Holandii, USA i Monaco.

W reprezentacji Polski występowali: Grzegorz Narkiewicz z Bielska, Krzysztof Buras i Adam Zmudzkiński. Biało-czerwoni zwyciężyli w turnieju. To sukces międzynarodowy, ale zawodnicy z okręgu płockiego mogą pochwalić się również znacznie mniejszymi sukcesami.

Wystartowały rozgrywki centralnych lig brydżowych. Od razu po

powrocie z Chin Narkiewicz grał o punkty w swojej drużynie Casus Kalisz. Jego zespół po ośmiu z piętnastu meczów zajmuje V miejsce w tabeli i nic nie wskazuje na to, by nie znalazł się w czołowej ósemce ekstraklasy.

Słabiej wystartowała w I lidze ekipa Interbud Płock, która po piątej z piętnastu kolejek, zajmuje XI miejsce w tabeli. W zespole występują: Dariusz Krajewski, Mariusz Nowak, Tomasz Paluchowski, Jarosław Szczygieł, Bogdan Szulejewski, Maciej Wiącek i Leszek Łuniewski.

W II lidze walczy o awans do wyższej klasy rozgrywkowej ze-

spół Atut Płock, który debiutuje w rozgrywkach, a w poprzednim sezonie reprezentował barwy GOK-card's Bielsk. Drużyna w składzie: Leszek Biegański, Władysław Dziachan, Aleksander Marciniak, Leszek Pęcherzewski, Ewa Waśkiewicz i Grzegorz Zgorzelski po piątej kolejce zajmuje V miejsce w tabeli.

Wystartowała także III liga brydżowa. Zespół Masovii Płock po pięciu kolejkach jest liderem grupy łódzkiej. Drużyna walczy o punkty w składzie: Adam Cybulski, Krzysztof Fleming, Bolesław Krzewski, Piotr Nowak, Piotr Nowicki, Barbara Ostrowska, Leszek Szeląg i Krzysztof Wośkowiak. **Jol.**

Judo w Ostródzie Płocczanie na II miejscu

W Ostródzie odbył się turniej im. Waldemara Nalewajko, w którym wystartowała drużyna zawodników z grup początkujących UKS Eljot Płock.

Podopieczni trenerów Tomasza Korpowskiego i Leszka Januszewskiego rywalizowali z ekipami: KS Wolno z Litwy, UKS Miłomłyn oraz gospodarzy Shizoku Ostróda. W zespole UKS Eljot walczyli: Rafał Koncewicz, Wiktoria Krajewska, Piotr Bardzo, Dawid Rydzynski, Kacper Reduch i Jakub Cegliński.



Archiwum

W pierwszym pojedynku płocczanie przegrali 2:4 z ekipą z Litwy. Swoje walki wygrali Cegliński i Reduch. W pojedynku o II miejsce

w klasyfikacji ogólnej, zawodnicy walczyli z judokami z Ostródy, których pokonali 2:1 i zdobyli srebrne medale oraz puchar. **Jol.**